
Classifica Atleta Società Categ. Cl.Cat Tempo

1 Bonemazzi Lorenzo ATLETICA TDS M40 1 27”10

2 Basile Andrea G.P. GARLASCHESE M45 1 28”70

3 Andaloro Stefano G.P. GARLASCHESE M18 1 29”40

4 Fiorentino Sergio UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M50 1 29”78

5 Zappia Francesco G.P. GARLASCHESE M55 1 30”02

6 Pignoli Massimo RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M55 2 30”18

7 Galleani Giampaolo ATL. PAVESE M60 1 30”74

8 Prisinzano Elisa ATL. PAVESE F18 1 32”01

9 Lucchiari Daniele Paolo U.S. SCALO M55 3 32”15

10 Rezzano Valentina UISP COMITATO TERR.LE PAVIA F40 1 33”18

11 Bariani Luigi ATL. PAVESE M55 4 33”93

12 Antipasqua Deborah ATL. PAVESE F18 2 36”55

13 Fiini Giuseppe ATL. PAVESE M70 1 38”73

14 Vinci Vittorio U.S. SCALO M60 2 39”22

15 Moschetti Giorgio G.P. GARLASCHESE M55 5 39”72

16 Gisco Aldo U.S. SCALO M65 1 40”23

17 Antico Martina G.P. GARLASCHESE F18 3 47”87

18 Bassan Ambra G.P. GARLASCHESE F40 2 49"07

19 Giolo Gualtiero G.P. GARLASCHESE M65 2 1'02”83

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: SETTORE ATLETICA UISP PAVIA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 5   Maschili 14

Percorso: mt 200 per tutte le categorie

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

VOGHERA, Martedì 25 Aprile 2023

TROFEO LIBERAZIONE UISP

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 7^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia



Classifica Atleta Società Categ. Cl.Cat Tempo

1 Bonemazzi Lorenzo ATLETICA TDS M40 1 2’24”9

2 Basile Andrea G.P. GARLASCHESE M45 1 2’34”4

3 Griffini Davide UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M50 1 2’40”2

4 Zappia Francesco G.P. GARLASCHESE M55 1 2’40”9

5 Bonemazzi Cristiano ATLETICA TDS M12 1 2’45”1

6 Sanacuore Salvatore U.S. SCALO M60 1 2’46”6

7 Andaloro Stefano G.P. GARLASCHESE M18 1 2’47”4

8 Prisinzano Elisa ATL. PAVESE F18 1 2’50”1

9 Lucchiari Daniele Paolo U.S. SCALO M55 2 2’50”8

10 Griffini Vittoria Marta UISP COMITATO TERR.LE PAVIA F14 1 2’57”6

11 Carena Alessandro RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M50 2 2’58”2

12 Andreetta Roberto U.S. SCALO M65 1 2’59”8

13 Bariani Luigi ATL. PAVESE M55 3 3’00”0

14 Aguzzi Roberto U.S. SCALO M55 4 3’03”3

15 Antipasqua Deborah ATL. PAVESE F18 2 3’16”9

16 Fiini Giuseppe ATL. PAVESE M70 1 3’19”8

17 Moschetti Giorgio G.P. GARLASCHESE M55 5 3’21”8

18 Piombo Matteo Sebastiano U.S. SCALO M65 2 3’22”6

19 Capuzzo Enzo AVIS PAVIA M70 2 3’37”6

20 Antico Martina G.P. GARLASCHESE F18 3 4’02”6

21 Giolo Gualtiero G.P. GARLASCHESE M65 3 4’19”0

22 Bassan Ambra G.P. GARLASCHESE F40 1 4’24”4

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: SETTORE ATLETICA UISP PAVIA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 5   Maschili 17

Percorso: mt 800 per tutte le categorie

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

VOGHERA, Martedì 25 Aprile 2023

TROFEO LIBERAZIONE UISP

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 7^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia



Classifica Atleta Società Categ. Cl.Cat Tempo

1 Prado Pavanetto Marco ATL. IRIENSE M18 1 17’10”3

2 Atzori Gianluca G.P. GARLASCHESE M50 1 17’31”3

3 Mascherpa Giovanni AVIS PAVIA M40 1 17’46”6

4 Meliani Abdel Aziz G.P. GARLASCHESE M50 2 18’11”2

5 Bulich Davide BIO CORRENDO AVIS M18 2 18’22”7

6 Viola Simona AVIS PAVIA F50 1 19’34”3

7 Cerutti Arianna ATL. IRIENSE F16 1 19’36”7

8 Rizza Dario G.P. GARLASCHESE M55 1 20’51”5

9 Casarini Sara ATL. IRIENSE F18 1 21’16”2

10 Tiozzo Fabrizio G.P. GARLASCHESE M65 1 21’27”4

11 Cassar Paolo RUN8 TEAM M60 1 22’22”0

12 Balestra Alessandro AVIS PAVIA M45 1 22’41”6

13 Marioni Matteo U.S. SCALO M45 2 23’37”6

14 Conca Giovanni ATL. PAVESE M70 1 23’53”9

15 Torti Roberto AVIS PAVIA M60 2 23’55”1

16 Dai Qi ATL. PAVESE F18 2 23’55”4

17 Curto Christian RUN8 TEAM M50 3 23’55”9

18 Girani Enrico ATL. IRIENSE M60 3 24’10”8

19 Scorbati Maurizio ATL. PAVESE M65 2 24’13”2

20 Garavaglia Marco U.S. SCALO M45 3 24’21”6

21 Agazzi Anna ATL. IRIENSE F18 3 25’06”0

22 Petazzini Bruno Erminio G.P. GARLASCHESE M55 2 25’20”2

23 Sfondrini Giancarlo ATL. PAVESE M70 2 27’55”2

24 Michailidis Anastase U.S. SCALO M70 3 28’06”2

25 Pastori Enrico U.S. SCALO M65 3 29’02”1

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: SETTORE ATLETICA UISP PAVIA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 5   Maschili 20

Percorso: mt 5000 per tutte le categorie

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

VOGHERA, Martedì 25 Aprile 2023

TROFEO LIBERAZIONE UISP

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 7^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia
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